
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Косоржанская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Н.И. Кононенкова» 

Щигровского района Курской области 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                                                         №125 

«О зачислении по дополнительным общеобразовательным программам 

на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации» ФЗ -№ 273, приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 09.11.2018г. № 196 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам» (с изменениями на 

30.09.2020г.), личных заявлений родителей (законных представителей)  

                                    Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам следующих обучающихся: 

1.1. Дополнительная общеобразовательная программа «Лига роботов» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Лига роботов» Головин Василий 

Александрович 

1. Игракова Диана 

Сергеевна 

2. Жидких 

Александра 

Алексеевна 

3. Ачкасов Денис 

Романович 

4. Воробьёва Жанна 

Николаевна 

5. Коркин Александр 

Александрович 

6. Русанов Родион 

Александрович 

7. Денисова Валерия 

Ивановна 

8. Сердюков Родион 

Константинович 

9. Мордвинова 

Василиса 

Васильевна 

10. Власов Станислав 

Николаевич 

 



1.2. Дополнительная общеобразовательная программа «Азбука 

финансов» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Азбука 

финансов» 

Большакова Ольга 

Анатольевна 

1. Терехова Анастасия 

Ивановна 

2. Медведкин Дмитрий 

Сергеевич 

3. Гордеева Виктория 

Сергеевна 

4. Чернышов Артём 

Олегович 

5. Кутьина Мария 

Андреевна 

6. Дуров Дмитрий 

Александрович 

7. Большакова Юлия 

Александровна 

8. Кутузов Богдан 

Александрович 

9. Власов Станислав 

Николаевич 

10. Головин Андрей 

Сергеевич 

 

1.3. Дополнительная общеобразовательная программа «Новые голоса» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Новые голоса» Косенкова Оксана 

Геннадиевна 

1. Чевычелова Елена 

Юрьевна 

2. Медведкин Дмитрий 

Сергеевич 

3. Михина Ольга 

Дмитриевна 

4. Логачева Евгения 

Евгеньевна 

5. Гордеева Виктория 

Сергеевна 

6. Кутьина Мария 

Андреевна 

7. Большакова Юлия 

Александровна 

8. Борисов Сергей 

Алексеевич 



9. Денисова Валерия 

Ивановна 

10. Сенько Виктория 

Ивановна 

 

1.4. Дополнительная общеобразовательная программа «Баскетбол» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Баскетбол» Нефёдов Александр 

Леонидович 

1. Воронин Иван 

Дмитриевич 

2. Воронцов Иван 

Сергеевич 

3. Логачева Евгения 

Евгеньевна 

4. Черепанов Ярослав 

Романович 

5. Черепанов Данил 

Русланович 

6. Русанов Родион 

Александрович 

7. Дуров Дмитрий 

Александрович 

8. Рыжков Андрей 

Игоревич 

9. Сердюков Родион 

Константинович 

10.  Мордвинова Василиса 

Васильевна 

 

1.5. Дополнительная общеобразовательная программа «В лицах» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«В лицах» Чичерина Татьяна 

Александровна 

1. Терехова Анастасия 

Ивановна 

2. Чевычелова Елена 

Юрьевна 

3. Медведкин Дмитрий 

Сергеевич 

4. Куликова Екатерина 

Алексеевна 

5. Логачева Евгения 

Евгеньевна 

6. Гордеева Виктория 

Сергеевна 



7. Воробьёва Жанна 

Николаевна 

8. Большакова Юлия 

Александровна 

9. Степанова Анастасия 

Максимовна 

10. Денисова Валерия 

Ивановна 

 

1.6. Дополнительная общеобразовательная программа «Настольный 

теннис» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Настольный 

теннис» 

Нефёдов Александр 

Александрович 

1. Воронин Иван 

Дмитриевич 

2. Воронцов Иван 

Сергеевич 

3. Черепанов Ярослав 

Романович 

4. Черепанов Данил 

Русланович 

5. Чернышов Артём 

Олегович 

6. Коркин Александр 

Александрович 

7. Русанов Родион 

Александрович 

8. Дуров Дмитрий 

Александрович 

9. Рыжков Андрей 

Игоревич 

10. Сердюков Родион 

Константинович 

 

1.7. Дополнительная общеобразовательная программа «Мозайка» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Мозайка» Алехина Наталья 

Ивановна 

1. Гокорев Вячеслав 

Анатольевич 

2. Кривцов Дмитрий 

Эдуардович 

3. Кочетков Кирилл 

Дмитриевич 

4. Пашкова Карина 

Дмитриевна 



5. Сафронова Валерия 

Евгеньевна 

6. Казакова Мария 

Александровна 

7. Корнилов Тимофей 

Сергеевич 

8. Игракова Варвара 

Ивановна 

9. Фомичёва Кира 

Артёмовна 

 

1.8. Дополнительная общеобразовательная программа «Патриот» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Патриот» Карабецкая Елена 

Александровна 

1. Терехова Анастасия 

Ивановна 

2. Медведкин Дмитрий 

Сергеевич 

3. Михина Ольга 

Дмитриевна 

4. Логачева Евгения 

Евгеньевна 

5. Денисова Валерия 

Ивановна 

6. Рыжков Андрей 

Игоревич 

7. Головин Андрей 

Сергеевич 

8. Гокорев Вячеслав 

Анатольевич 

9. Кривцов Дмитрий 

Эдуардович 

10. Черепанов Ярослав 

Романович 

 

1.9. Дополнительная общеобразовательная программа «Краеведение по 

музею» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Краеведение по 

музею» 

Карабецкая Елена 

Александровна 

1. Чевычелова Елена 

Юрьевна 

2. Воронцов Иван 

Сергеевич 

3. Михина Ольга 

Дмитриевна 



4. Куликова Екатерина 

Алексеевна 

5. Логачева Евгения 

Евгеньевна 

6. Мачикина Марина 

Николаевна 

7. Кутьина Мария 

Андреевна 

8. Степанова Анастасия 

Максимовна 

9. Мордвинова Василиса 

Васильевна 

10. Власов Станислав 

Николаевич 

 

1.10. Дополнительная общеобразовательная программа «Туристы-

краеведы» 

Название программы Педагог Обучающиеся 

«Туристы-

краеведы» 

Рыжкова Любовь 

Михайловна 

1. Игракова Диана 

Сергеевна 

2. Жидких Александра 

Алексеевна 

3. Ачкасов Денис 

Романович 

4. Воробьёва Жанна 

Николаевна 

5. Коркин Александр 

Александрович 

6. Русанов Родион 

Александрович 

7. Степанова Анастасия 

Максимовна 

8. Кутузов Богдан 

Александрович 

9. Рыжков Андрей 

Игоревич 

10. Сердюков Родион 

Константинович 

 

1.11. Дополнительная общеобразовательная программа «Калейдоскоп 

ремесел» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Калейдоскоп 

ремёсел» 

Новикова Ирина 

Юрьевна 

1. Михина Ольга 

Дмитриевна 



2. Логачева Евгения 

Евгеньевна 

3. Мачикина Марина 

Николаевна 

4. Мачикин Артём 

Николаевич 

5. Кривоносова Кира 

Романовна 

6. Кутузов Богдан 

Александрович 

7. Мордвинова Василиса 

Васильевна 

8. Власов Станислав 

Николаевич 

9. Гокорев Вячеслав 

Анатольевич 

10. Кривцов Дмитрий 

Эдуардович 

 

1.12. Дополнительная общеобразовательная программа «Калейдоскоп 

ремесел Теребуж» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

 «Калейдоскоп 

ремесел Теребуж» 

Новикова Ирина 

Юрьевна 

1. Фомичёва Кира 

Артёмовна 

2. Кривцов Дмитрий 

Эдуардович 

3. Гокорев Вячеслав 

Анатольевич 

4. Анпилогов Егор 

Максимович 

5. Сафронова Валерия 

Евгеньевна 

6. Головин Андрей 

Сергеевич 

7. Головин Павел Сергеевич 

8. Казакова Мария 

Александровна 

9. Казаков Иван 

Александрович 

10. Корнилов Тимофей 

Сергеевич 

 

1.13. Дополнительная общеобразовательная программа «Созвездие» 



Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Созвездие» Головина Анна 

Игоревна 

1. Игракова Диана 

Сергеевна 

2. Жидких Александра 

Алексеевна 

3. Большакова Юлия 

Александровна 

4. Борисов Сергей 

Алексеевич 

5. Денисова Валерия 

Ивановна 

6. Сенько Виктория 

Ивановна 

7. Кривоносова Кира 

Романовна 

8. Мордвинова Василиса 

Васильевна 

9. Анпилогов Егор 

Максимович 

10. Гокорев Вячеслав 

Анатольевич 

 

     1.14. Дополнительная общеобразовательная программа «Киноуроки» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Киноуроки» Большакова Ольга 

Анатольевна 

1. Михина Ольга 

Дмитриевна 

2. Куликова Екатерина 

Алексеевна 

3. Гордеева Виктория 

Сергеевна 

4. Черепанов Ярослав 

Романович 

5. Черепанов Данил 

Русланович 

6. Чернышов Артём 

Олегович 

7. Мачикина Марина 

Николаевна 

8. Кутьина Мария 

Андреевна 

9. Игракова Диана 

Сергеевна 



10. Жидких Александра 

Алексеевна 

11. Ачкасов Денис 

Романович 

12. Воробьёва Жанна 

Николаевна 

13. Коркин Александр 

Александрович 

14. Русанов Родион 

Александрович 

15. Дуров Дмитрий 

Александрович 

16. Большакова Юлия 

Александровна 

17. Степанова Анастасия 

Максимовна 

18. Денисова Валерия 

Ивановна 

19. Кутузов Богдан 

Александрович 

20. Рыжков Андрей 

Игоревич 

 

1.15.  Дополнительная общеобразовательная программа «Юнармеец» 

Название 

программы 

Педагог Обучающиеся 

«Юнармеец» Авдеев Сергей 

Владимирович 

1. Крысина Анастасия 

Владимировна 

2. Рыжкова Ксения 

Александровна 

3. Степанова Анастасия 

Максимовна 

4. Куликова Екатерина 

Алексеевна 

5. Гордеева Виктория 

Сергеевна 

6. Черепанов Ярослав 

Романович 

7. Коркин Александр 

Александрович 

8. Михина Ольга 

Дмитриевна 

9. Терехова Анастасия 

Ивановна 



10. Воронцов Иван 

Сергеевич 

11. Медведкин Дмитрий 

Сергеевич 

12. Логачева Евгения 

Евгеньевна 

13. Головин Андрей 

Сергеевич 

14. Гокорев Вячеслав 

Анатольевич 

15. Кривцов Дмитрий 

Эдуардович 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Авдееву И.Е. 

 

Директор школы: ______________/В.А. Нефёдова/ 

Ознакомлена: ________________/И.Е. Авдеева/ 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КОСОРЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н. И. КОНОНЕНКОВА" ЩИГРОВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, Нефедова Валентина Анатольевна, Директор

07.11.24 13:03 (MSK) Сертификат 927C55CBC3086DB7CFCC11D72504C175


